








NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Hadits Tarbawi

2C

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2407015007 FADLY SANUTRA  90 89  91 88 A 90.00

 2 2407015011 ALWILDANI MANAL  91 90  91 89 A 90.60

 3 2407015015 ZEYRA ARMALIA NURIDLAN  92 90  91 87 A 90.70

 4 2407015019 AJI RAHMATULLOH  91 90  91 86 A 90.30

 5 2407015023 SYARIFAH ALAWIYAH  90 91  91 88 A 90.40

 6 2407015027 AISAH KHALIFAH  92 90  90 89 A 90.50

 7 2407015035 ARJUNA PUTRA WIWAHA  91 90  91 90 A 90.70

 8 2407015039 FAUZAN ABDURRAHMAN ZEIN  90 90  91 88 A 90.20

 9 2407015043 ILHAM NURDIANSYAH  92 90  90 89 A 90.50

 10 2407015047 NAZWA PUTRI HAKIM  90 90  90 90 A 90.00

 11 2407015051 MUHAMMAD ZIDAN ALIMUL HAFIZ  90 89  91 89 A 90.10

 12 2407015055 KEYZA SALSABILLA  91 89  90 90 A 90.10

 13 2407015059 RABI'ATUSSUMAYYA  92 90  90 90 A 90.60

 14 2407015063 AISYAH AMANY HANIFAH  91 89  90 91 A 90.20

 15 2407015067 REVA NUR AZIZAH  90 89  92 88 A 90.40

 16 2407015071 RAMADHIA AISYAH MUTI  91 90  90 89 A 90.20

 17 2407015075 AYATULLAH MAGHRIBI  92 90  90 91 A 90.70

 18 2407015083 YUNISA LESTARI  90 90  92 87 A 90.50

 19 2407015087 SYAHDAN RAMADHAN  91 90  91 89 A 90.60

 20 2407015091 KHOIRUL AONILLAH  91 88  91 89 A 90.20

 21 2407015095 RIZQI RIYADUS SHOFI  92 89  90 88 A 90.20

 22 2407015099 JEFRY AKBAR MAULANA  90 89  91 88 A 90.00

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Ttd



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015020 - Hadits Tarbawi

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA613 Selasa  14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

18 Mar 2025

Kontrak perkuliahan  22 AHMAD FIHRI

 2 Selasa

25 Mar 2025

Keutamaan Ilmu dalam Islam  22 AHMAD FIHRI

 3 Selasa

8 Apr 2025

Kedudukan Guru dan Profil Guru teladan  22 AHMAD FIHRI

 4 Selasa

15 Apr 2025

Trilogi Adab dalam pendidikan  22 AHMAD FIHRI

 5 Selasa

22 Apr 2025

Karakter dan sifat anak didik  22 AHMAD FIHRI

 6 Selasa

29 Apr 2025

Hadis tentang Pendidikan Tauhid dan Ibadah dalam 

kehidupan

 22 AHMAD FIHRI

 7 Selasa

6 Mei 2025

Urgensi Ibadah dalam kehidupan  22 AHMAD FIHRI

 8 Rabu

7 Mei 2025

UTS  22 AHMAD FIHRI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015020 - Hadits Tarbawi

: 2C

Jadwal Kuliah R.LA613 Selasa  14:40-16:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140847 - AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

Interaksi Muamalah sosial dalam islam  22 AHMAD FIHRI

 10 Selasa

27 Mei 2025

Materi Pendidikan Islam ; Ceramah, Diskusi, 

Demonstrasi

 22 AHMAD FIHRI

 11 Selasa

10 Jun  

2025

Aspek Pendidikan Islam, Aspek Jasmani  22 AHMAD FIHRI

 12 Selasa

17 Jun  

2025

Aspek pendidikan islam : Aspek Rohani  22 AHMAD FIHRI

 13 Selasa

24 Jun  

2025

Aspek Pendidikan Islam (Aspek Sosial)  22 AHMAD FIHRI

 14 Selasa

1 Jul 2025

Pendidikan keluarga dalam islan  22 AHMAD FIHRI

 15 Selasa

8 Jul 2025

Hukuman dalam.pendidikan Islam  22 AHMAD FIHRI

 16 Kamis

10 Jul 2025

Ujian Akhir Semester  22 AHMAD FIHRI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

2 3  J u l i  2 0 2 5



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015020 - Hadits Tarbawi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2407015007 FADLY SANUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2407015011 ALWILDANI MANAL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2407015015 ZEYRA ARMALIA NURIDLAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2407015019 AJI RAHMATULLOH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2407015023 SYARIFAH ALAWIYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2407015027 AISAH KHALIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2407015035 ARJUNA PUTRA WIWAHA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2407015039 FAUZAN ABDURRAHMAN ZEIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2407015043 ILHAM NURDIANSYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2407015047 NAZWA PUTRI HAKIM 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2407015051 MUHAMMAD ZIDAN ALIMUL HAFIZ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2407015055 KEYZA SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2407015059 RABI'ATUSSUMAYYA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2407015063 AISYAH AMANY HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2407015067 REVA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2407015071 RAMADHIA AISYAH MUTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2407015075 AYATULLAH MAGHRIBI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2407015083 YUNISA LESTARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2407015087 SYAHDAN RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2407015091 KHOIRUL AONILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2407015095 RIZQI RIYADUS SHOFI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015020 - Hadits Tarbawi

: 2C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : AHMAD FIHRI, S.Th.I., MA., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025 1 Jul 2025 8 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2407015099 JEFRY AKBAR MAULANA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 22,00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22




